
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00002390T
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2020 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cubierta del frontón de Anduva en calle Río Ebro

Valor estimado del contrato 191.612,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 231.851,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 191.612,58 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Falta de oferentes
Fecha del Acuerdo 17/09/2019

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=780fc473-fd98-4fd3-8489-9979c51543e5


Lugar

SALON DE PLENOS DE LA CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 8
(09200) MIRANDA DE EBRO España

APERTURA DE PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 11/09/2019 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/09/2019 a las 09:17

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2019 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPOSICION ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IDLZ%2BY0yD9gSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000005029252 |  2020-841372 | Tue, 03 Mar 2020 12:26:37:227 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65877592539704240518353996748340586818 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IDLZ%2BY0yD9gSugstABGr5A%3D%3D

